
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/103/2019 Rady Gminy Szczurowa z dnia 31 października 2019 r. 
zmienionej uchwałą nr XXX/252/2021 z dnia 31 października 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Szczurowa i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust.3 – 3d  ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzesku 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/103/2019 Rady Gminy Szczurowa z dnia 31 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 14 listopada 2019 r. poz.7867) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 zostaje uchylony. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXX /252/2021 Rady Gminy Szczurowa z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
stanowiącym Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z terenu Gminy Szczurowa 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 7 września 2021 r. poz.5030)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

” 5. Okazania dowodu tożsamości.”  

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„PSZOK przyjmuje nieodpłatnie, selektywnie zebrane odpady komunalne wytwarzane 
w gospodarstwach domowych wyłącznie przez mieszkańców posiadających aktywną deklarację 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Szczurowa.”. 

3. § 5 ust.1 pkt 13 i 14  otrzymuje brzmienie: 

„13) Zużyte opony (opony z rowerów, wózków, motorowerów, motocykli, samochodów osobowych 
oraz pojazdów o dopuszczalnej masie do 3,5 t – opony z samochodów osobowych zaleca się 
zostawić przy wymianie w zakładzie wulkanizacyjnym lub oddać na PSZOK) limit do 4 szt. opon 
łącznie w wymienionych kategoriach pojazdów na nieruchomość w ciągu roku. PSZOK 
nie przyjmuje: opon wolnobieżnych, opon od ciągników rolniczych oraz opon zabezpieczających 
zgromadzoną sianokiszonkę; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3371



14) Odpady budowlane i rozbiórkowe z drobnych remontów i innych prac budowlanych 
wykonywanych we własnym zakresie (nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia 
zamiaru prowadzenia robót do starosty tj. wymiana tynków, posadzek, stolarki drzwiowej, wymiana 
armatury łazienkowej itp.) – do 300 kg i 240 l styropianu na  nieruchomość, na której zamieszkują 
mieszkańcy. Jeżeli remont mieszkania prowadzony jest przez firmę remontową, wówczas ta firma 
staje się wytwórcą odpadów i jest odpowiedzialna za ich zbieranie i wywóz na własny koszt. 
Odpady budowlane powinny być ” czyste „ tzn. nie zmieszane z innymi odpadami. Nie należy 
mieszać gruzu z innymi odpadami takimi jak: ziemia, rury i płytki PCV, płyty kartonowo – 
gipsowe, wełna mineralna, styropian, plastik, metal, papier, deski drewniane, belki, ramy okienne, 
wanny, umywalki, muszle toaletowe, spłuczki, grzejniki, rolety czy inne materiały z rozbiórki.”. 

4. W  § 5 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) odpady odzieży i tekstyliów.”. 

5. W § 6 po pkt 14 dodaje się pkt 15 o brzmieniu: 

„15) odpady odzieży i tekstyliów w workach.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3371


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	zm. pkt 13 w § 2 ust. 3
	zm. pkt 14 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	zm. pkt 15 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	zm. pkt 15 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4


		2025-05-29T12:36:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




